

Scandi Invest Danmark ApS
Symfonivej 26A, 2730 Herlev

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 26 98 30 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

Bjarne Lejf Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scandi Invest Danmark ApS
Symfonivej 26A
2730 Herlev

CVR-nr.: 26 98 30 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Lejff Jensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 625.407 kr. mod 111.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-239.012	424.895
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.185.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.000	-15.000
Resultat før finansielle poster	930.988	409.895
Andre finansielle indtægter	148.158	157.105
1 Øvrige finansielle omkostninger	-275.614	-422.113
Resultat før skat	803.532	144.887
2 Skat af årets resultat	-178.125	-33.242
Årets resultat	625.407	111.645
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	625.407	111.645
Disponeret i alt	625.407	111.645

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.500	22.500
4 Investeringsejendomme	11.134.773	9.949.773
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.142.273</u>	<u>9.972.273</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.045.040	2.177.504
6 Deposita	80.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.125.040</u>	<u>2.202.504</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.267.313</u>	<u>12.174.777</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.199.896	4.599.896
Varebeholdninger i alt	<u>4.199.896</u>	<u>4.599.896</u>
Andre tilgodehavender	23.385	23.385
Tilgodehavender i alt	<u>23.385</u>	<u>23.385</u>
Likvide beholdninger	676.507	301.638
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.899.788</u>	<u>4.924.919</u>
Aktiver i alt	<u>18.167.101</u>	<u>17.099.696</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>6.944.009</u>	<u>6.318.602</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.444.009</u>	<u>6.818.602</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.271.588</u>	<u>1.093.463</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.271.588</u>	<u>1.093.463</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.112.500	1.260.014
	Deposita	<u>139.500</u>	<u>30.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.252.000</u>	<u>1.290.014</u>
	 Kortfristet del af langfristet gæld	 144.000	 144.000
	Gæld til pengeinstitutter	881	881
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.094	24.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.847.548	7.648.105
	Anden gæld	<u>49.981</u>	<u>80.631</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.199.504</u>	<u>7.897.617</u>
	 Gældsforpligtelser i alt	 <u>9.451.504</u>	 <u>9.187.631</u>
	 Passiver i alt	 <u>18.167.101</u>	 <u>17.099.696</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.318.602	6.818.602
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>625.407</u>	<u>625.407</u>
	<u>500.000</u>	<u>6.944.009</u>	<u>7.444.009</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>275.614</u>	<u>422.113</u>
	<u>275.614</u>	<u>422.113</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>178.125</u>	<u>33.242</u>
	<u>178.125</u>	<u>33.242</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		<u>75.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		52.500
Årets afskrivninger		<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>67.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>7.500</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	<u>9.330.767</u>	<u>9.330.767</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>9.330.767</u>	<u>9.330.767</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	619.006	619.006
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.185.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>1.804.006</u>	<u>619.006</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>11.134.773</u>	<u>9.949.773</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.697.633</u>	<u>2.697.633</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.697.633</u>	<u>2.697.633</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-520.129	-394.111
Årets nedskrivninger	<u>-132.464</u>	<u>-126.018</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-652.593</u>	<u>-520.129</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.045.040</u>	<u>2.177.504</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	<u>55.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>25.000</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.256.500	1.404.014
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-144.000</u>	<u>-144.000</u>
	<u>1.112.500</u>	<u>1.260.014</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.135 t.kr.

9. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Bjarne Lejf Jensen
31 The Street
NR13 6DQ South Walsham, Norwich
STORBRITANNIEN